2020 年 11 月 20 日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ  小澤 惠二

（コード番号：4975 東証第一部）

問合せ先 執行役員

経営戦略室長       井上 洋二

 （TEL. 03-6895-7004）

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。 また、本

日の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．取締役の辞任（2020 年 11 月 30 日付）

（１）辞任する取締役

取締役常務執行役員 営業本部副本部長 兼 薬品事業統括部長 松本順一

（２）辞任の理由

一身上の都合によるもの

（３）その他

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

また、当社薬品事業統括部長でありますが、12 月 1 日付で以下のとおり、専務執行役員の

谷野塁にその役職を引き継ぎます。

２．執行役員の異動

（1）役職の異動（2020 年 12 月１日付）

氏名 新職 現職

谷野 塁 専務取締役 専務執行役員

営業本部長 兼 薬品事業統括部長

専務取締役 専務執行役員

営業本部長

以 上